

# www.ciechocinek.pl odmieniona

Nowa oficjalna strona internetowa Ciechocinka już ruszyła. Można ją oglądać od początku sierpnia. Nowy serwis zastąpił witrynę, którą przez okres działania odwiedziło ponad 800 tys. osób. Zmieniona szata graficzna, przejrzystość i szybkość przekazywania informacji - to główne cechy nowej strony.



Zmianie nie uległ adres, po wpisaniu w przeglądarce www.ciechocinek.pl ukazuje się od razu strona główna serwisu, nie ma już konieczności przechodzenia przez kolejne strony. Kolorowe zdjęcia zachęcają do odwiedzenia uzdrowiska. Aktualne informacje dotyczące imprez i wydarzeń odnajdujemy w centralnej części serwisu. Do dyspozycji odwiedzających są też dwa menu. Po lewej stronie ekranu znajdziemy praktyczne informacje dla osoby chcącej odwiedzić Ciechocinek: historia miasta, wyszukiwarka wolnych miejsc w obiektach, galeria, informacje z życia miasta, spis firm i instytucji oraz serwisy dotyczące Urzędu Miejskiego. Nie zabrakło archiwum „Zdroju Ciechocińskiego”. Na stronie można przeglądać archiwalne numery miesięcznika od 2003 roku. Nowością jest mapa, w której do wyboru mamy tradycyjny plan miasta bądź też obraz oparty na zdjęciach satelitarnych.

W menu znajdującym się po prawej stronie ekranu uzyskamy dostęp do obrazu z kamery na bieżąco poka-

zującej tętnie. W przyszłości zostaną zainstalowane kamery prezentujące obraz z innych części miasta. Tuż obok znalazły się informacje o wystawach i seansach filmowych, spis hoteli i kwater prywatnych oraz praktyczne informacje dotyczące dyżurów aptek, lokalizacji bankomatów i ważnych telefonów.

Tak jak do tej pory strona jest dostępna w pięciu wersjach językowych. Na górze strony znalazły się informacje dotyczące aktualnej pogody w Ciechocinku, jest też link do strony Biuletynu Informacji Publicznej Miasta. Bezpośrednio ze strony można też zadawać pytania, które dotrą do Biura Promocji Miasta. Jak podkreślają twórcy serwisu, ma on być użyteczny zarówno dla turystów, jak i mieszkańców. Wraz z porami roku będzie zmieniała się szata graficzna strony. Koszt przebudowy strony wyniósł 10 tys. zł. Czy nowa witryna przypadnie spodoba się internautom? Czas pokaże. My zapraszamy do odwiedzania i czytania nie tylko archiwum „Zdroju Ciechocińskiego”.

Red.

Widok z kamery internetowej na tętnie solankowe - widok od ulicy Teżniowej.



Pensionat „Villa Aura”  
w dniu 21.8.2008, godzina 15:31

## Gabinet Weterynaryjny „RosVet” s.c.

lek.wet. Małgorzata i Adam Rosłońscy

profilaktyka, leczenie,  
chirurgia małych zwierząt

ul. Słowackiego 59, Aleksandrów Kuj.

Pn.-Pt. 8-18; sobota 9-13

tel. 602 262 463 www.rosvet.pl

**STK**

SPÓŁDZIELCZA  
TELEWIZJA KABLOWA  
CIECHOCINEK

Spółdzielcza Telewizja Kablowa  
ul. Polna 8, tel. 416 16 10, fax 283 32 18

**ZAPRASZA  
DO UMIESZCZANIA REKLAM  
I OGŁOSZEŃ**

**CAŁA STRONA ZA TYDZIEŃ EMISJI  
NON STOP**

**25,00 ZŁ + 22% VAT**

PRZY DŁUŻSZYM CZASIE EMISJI - **DUŻE RABATY!**

OGŁOSZENIA ZAMIESZCZONEGO U NAS  
NIE ZMOCZY DESZCZ I NIE PORWIE WIATR.